-Cal PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto as Secretarias de Planejamento e Obras ,

solicitando informações sobre quando serão realizados o recapeamento das Travessa José

Geraldo Machado Gomes ,Travessa Dona Joana C. Da Silva e a Travessa Antônio

Teixeira aue não tem asfalto e nem calçamento, no Bairro Vila São Benedito.

REQUERIMENTO N° 1092/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERARIO. JUNTO AS
SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO E OBRAS. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE QUANDO SERÃO REALIZADOS O
RECAPEAMENTO DAS TRAVESSAS JOSÉ GERALDO MACHADO

011

GOMES. TRAVESSA DONA JOANA C. DA SILVA E A TRAVESSA
ANTÔNIO TEIXEIRA QUE NÃO TEM ASFALTO E NEM
CALÇAMENTO. NO BAIRRO VILA SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 1259/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:35

111111111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO
n 6 JUN. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

•

Considerando que todas as Ruas da Vila São Benedito receberam asfaltamento faltando

essas Travessas que os moradores estão reivindicando ., principalmente a Antônio Teixeira

que nunca recebeu asfalto e nem calçamento.

Considerando que essas travessas se encontram em mas condições , sendo que a Travessa

Antônio Teixeira principalmente nunca recebeu asfalto e nem calçamento.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto as Secretarias de Planejamento e Obras , solicitando informações sobre

quando serão realizados o recapeamento das Travessa José Geraldo Machado Gomes

,Travessa Dona Joana C. Da Silva e a Travessa Antônio Teixeira que não tem asfalto e

nem calçamento, no Bairro Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Junho de 2016

:"14-■
Vere 	Jos " arlos Go I 1

ides Ramos Nogueira :60 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1